monia sit tū iustitū est. Et ex hoc seq̄
tur q̄ cū sigillū iudicis nō sit nisi testū
monū iudicij nō appet q̄no p̄ sigillo
suo iudex possit aliqd petē nisi forte ex
p̄sas cere sigillator & clicoz ad hoc
deputatoz. p̄tare at p̄sillū vt iuris p̄
tus vel p̄ocintū vt p̄curator vl̄ adno
catus nō solū i cā tp̄ali. s̄z ē i sp̄iali p̄
pecuniā nō ē simōiacū nec p̄ctm̄ s̄m
pe. de pal. Doctor p̄ doctrīna p̄t recipe
pecuniā a scolartb⁹ nō q̄si vedēs solū
tem & sciaz: s̄z q̄si locas opas suas: q̄si
ad hoc nō tenet ex offō nā si ad h̄ te
neret ex offō itelligeret ip̄as solūtes vl̄
dere: vñ graniter p̄ccaret sic p̄z i illis
q̄ iustitūtur i aliq̄bus ecclīis ad do
cēdū clicos ecclīe & alios paupes: p̄ q̄
ab ecclīa b̄nificiū recipiūt: nō lz eis ali
qd accipe s̄m Tho. sed ho. dicit q̄ si ē
magisterio annexū sufficēt b̄nificiū
vel salariū nō lz a scolartb⁹ aliqd ex
gere. Zlr talis simonīā committit. i. q.
iij. vedentes. sp̄ote tñ oblata recipe p̄t
sed si nō est annexū tale b̄nificiū vl̄ sa
lariū q̄ sufficēt et. p̄t accipe collectas
p̄ labore suo nō solū ab extraneis. sed
ēt a clicis ecclīe. nō tñ a paup̄e cū ip̄se
potius debeat paup̄i subuenire. Et ta
lis exactio nō d̄z eē coactoria: vt q̄ ni
si soluat expellet eos a scolis aut accip̄t
et res eoz: sed exponat inoptam suā.
C Pro doctrīna theologice aliqd acci
pere dicit pe. de pal. i. quarto. q̄. videt
simonīa ē si nō de alijs scētījs.
C Magister si nō vult p̄cedē festum
aliqui⁹ sancti q̄ ē collēdū ad celebrā
dū nisi p̄ pecuniā data ē simōia. q̄ ve
dit sp̄iale ad q̄ tenet. d. c. vedētes. &
si festū non celebrādum vult ferarīe:
nec vult legere in eo nisi p̄ pecuniā si
monīa ē ergo. p̄clude s̄z pe. de pal. q̄
licētīa docēdi in q̄cūq̄ facultate dare
vel accipe gratis oblatū nec p̄ laborez.
lz s̄m Ry. q̄bus p̄ dādo talē iniam
exigere sit illicitū: n̄ tñ ē p̄pe simonīa
cū: vñ gl. in. c. i. de magi. dīc q̄ ē q̄si si
monīacū: & s̄z frā. de zab. si ep̄s p̄
cuniā dat iniaz eūdi ad studiū mortu
lī peccat q̄ dat p̄ p̄cio q̄ ḡtlo d̄z. d. c.

simonīa est
p̄mittit
p̄dicat
p̄ncipalr
hac itēde
vt hēat
pecuniā
vl̄ laudem
vel fauorē
popularē
simonīā
mētalē
p̄mittit.
i. q. iij.
nō solū.
s̄ si p̄
hoc paci
scit.
simōia
ē q̄ p̄
ecclīas
p̄t p̄ntr.
dīc
ēt Tho.
i. q̄libet
q̄ cū
aliq̄
p̄dētes
re
ligionē
siue
scitātē
petūt
a sacerdoti
bus
q̄ p̄curēt
eis
pecuniā
i gochia.
sua
ita q̄
sacerdos
hēat
s̄de
certā
ptē.
Si i
hoc
iterueniat
pacū
simonīas
p̄mittit
tpe
sacerdoti
q̄ p̄suasio
sacerdoti
sp̄a
lis
ē.
&
credit
et
eo
q̄
est
sacerdos.
&
tā
sacerdos
q̄
religiosi
tenent
s̄
simōia.
29
C
Itē
p̄
vsu
sp̄ial
p̄ctis
seu
p̄lature
nō
lz
aliqd
accipe.
cū.
n.
ille
cui
p̄mittit
sp̄ial
p̄ctis
ex
offō
obliget
ad
vsū
p̄cti
tis
sibi
p̄misse
i
sp̄ialtū
disp̄satiōe:
&
ēt
p̄
sua
sustētatiōe
stantia
stipēdia
hē
at
ex
redditib⁹
ecclīasticis
si
aliqd
ac
cipet
p̄
vsu
hui⁹
p̄ctis
non
intelligeret
locare
opas
suas
q̄s
ex
officij
suscep
debito
d̄z
ip̄dere.
lz
vedē
intelligeret
sp̄m
sp̄ualē
vsū
gr̄e.
&
sic
eēt
simōia
s̄z
Tho.
vñ
nō
lz
aliqd
accipe
p̄
q̄cūq̄
di
sp̄satiōe.
nec
ē
p̄
hoc
q̄
p̄mittit
vices
suas:
nec
p̄
correctiōe
faciēda
nec
p̄
cessando
a
correctiōe
n̄z
p̄
mīn⁹
p̄nitiō
do
p̄ctm̄
nec
p̄
erie
celādo
iudici
ecclī
astico
nec
p̄
purgādo
reo
nec
p̄
visitādo
q̄bus
procuratōes
liceat
visitati
recipe
&
dīcatū
nec
vt
mīn⁹
digne
recōcillet
p̄ctētē
vl̄
vt
digne
p̄ctētē
repellat.
In
oib⁹
hīs
p̄mittit
simōia
ex
p̄te
dātis
&
sciptēt.
Si
sūt
ex
aliquo
tp̄ali.
i.
pecu
niā
precibus
vel
obsequijs
s̄z
Tho.
&
Pe.
de
pal.
ex.
eo.
nemo.
Bare
at
aliqd
sup̄to
vt
seruet
iustitiā
in
cā
sp̄iali
&
in
iurisdītiōe
ecclīastica.
s̄z
Pe.
de
pal.
&
Ray.
simonīa
est.
Et
idē
est
dīcēdū
s̄m
gull.
si
agat
sup̄
tp̄alibus:
&
p̄sona
iudicis
sit
ecclīastica:
q̄
rōne
ecclīasti
ce
iurisdīctōis
tenet
ad
tale
ius
reddē
dum.
s̄z
si
iudex
sit
laic⁹
&
sup̄
re
ip̄a
iudicet:
nō
est
simōia
lz
als
graniter
pec
cet.
s̄lr
testificatū
cā
sp̄iali
sic
ē
m̄t
monīal
decimis
&
h̄mōs
pro
pecuniā
simōia
est.
In
alijs
at
casib⁹
&
si
nō
si

veditel: n̄ tñ simōta ē ibi s; turpe lucz
 32 **U**trū p̄mittat simonā q̄ debitori
 suo dat aliqd spūale: vt f̄c̄pet qd̄ suū
 ē. R. s; ho. z **U**. q̄ simonā cōmittit.
 33 **U**trū late q̄ recipit pecuniā vt f̄c̄t
 tuat ecclie decimā quā tenebat simon
 am̄ p̄mittat. R. s; ho. si late q̄ vult de
 cimā dimittere. nisi p̄ pecuniā simonā
 p̄mittit ex pte sui s; ecclia bñ p̄ r̄dmē
 34 **U**trū si aliq̄ p̄ mea ordinatōe vel
 p̄motōe pecuniā offerat. n̄quid ego
 dico: simonachus. R. s; ho. q̄ si q̄
 offerat pecuniā vel p̄ces pro me vel p̄
 mittat pecuniā si exp̄sse d̄ixit: nō ob
 stat mihi ex. e. nobis: sec̄ si me sciēte z
 cōsentite: tūc dico: iterponere volūta
 tē meā. z s; q̄tūcūq; occultū sit simo
 niā ē. z renūciare debeo si aīam sal
 uare volo. Si ho sit penitus me igno
 rante: z ab inimico volēte p̄motōe
 meā impedire nō cōmittit simōta q̄ ad
 me ex dolo suo reportet qd̄ itēdit. d. c.
 nobis. si aut̄ amicus meus dedit pecu
 niā p̄p̄motōe mea simoniacē pro
 moueor s; nō sic simonach⁹ (i. s. cum
 sit me ignorante: tñ r̄nūciare teneor ex
 eo. de regularib⁹. l. d. Inn. s; **U**. dicit
 q̄ si me sciēte promissa ē pecuniā pro
 mea p̄motōe. quā postea soluit: v̄l ēt
 tā solutā restituit. s; grauius peccaueri.
 z s; i maleficijs rati habitio retro tra
 hatur z mādato cōpetit. n̄ p̄t̄ ep̄s dī
 spēlare: qz re vera nō fuit simoniac⁹ i re
 ceptōe bñficij sic notat **L**. a. dīc̄ et **J**n
 no. i. c. n̄ta ex. eo. si q̄ obtinuit ordi
 nē vel bñficiū alio dāte pecuniā. dūm
 nō ordinato: t nō ē. simōta et si sine pe
 cuniā nō. erat obstat⁹. Si aut̄ ordiat⁹
 ipse pecuniā dedisset et si sine pecuniā
 habiturus erat ordinē simōta est. **J**tē
 guil. dicit q̄ dat pecuniā alicui ex fa
 miliaribus prelati vt sibi det ingressū
 ad ip̄m cū intendat qd̄ spūale vt ordi
 nē vel bñficiū obtineat: neuter simo
 niā cōmittit. s; si dat vt faciat verbū
 pro eo ad p̄suadē dī vel cōsulen dū p̄
 lato de collatōe illi spūalis vterq; si
 moniam p̄mittit. it. i. q. v. g. c. q. pecuniā
 aut̄ quā recipit mediato: pro se retinere

nō pōt: z simonachus est. x. q. i. si q̄.
Utrū ab ordinādo vel eligēdo aliq̄ s; **35**
 cautio vel promissio peti possit. R. s; **R**
Ray. ante ordinatōe seu et electōez
 ab eo q̄ eligēdus est nulla. cautio vel
 promissio peti p̄t. z si p̄stat simonā ē
 qz vt facer̄ ad hoc vt eligat. viij. q. iij.
 talia: sed post electionē bñ pōt qz tūc
 nihil sperat ab eis: dūm nō fiat ex pa
 ctione precedenti. vtij. q. iij. arta. dno.
Simoniam. ij. q̄tū ad bñficiū seu dī
 gnitate. d̄ q̄ p̄ta hēs i p̄nti capto
Quid si q̄ hēs a sede aplica: tras
 sup̄ p̄ouisiōe alicui bñficij recipiat ali
 quā p̄sionē vel aliqd̄ bñficiū vt renū
 ciet l̄tis. R. s; ho. si ex pactōe p̄tū pro
 aliq̄ ep̄ali fiat h̄mōl renūciatio simo
 niacū est. Si ho ex offō iudicis v̄l bo
 nis v̄lris mediātib⁹ pure renūciet z ex
 alia pte aliqd̄ ipale det ei nō est si
 moniacū ex. de renū. sane. z. c. ventēs.
 s; si renūciet talib⁹ l̄tis ex eo q̄ assi
 gnet sibi spūale. i. bñficiū n̄ ē simōta
 et si ex hoc pacto renūciet: z enī q̄ p̄
 mutatio: de spūali ad spūale. l. d. Inn.
Utrū resignat aliqd̄ spūale p̄ pecu
 niā v̄l ex pacto sit simoniacū. R. s; **g**of.
 sic ex. e. q̄relā. dare. n. intelligit q̄ qd̄ sibi
 cōpetit remittit. v̄l. q. iij. talia idē ho.
Utrū ab eo q̄ recipit canonic⁹ vel **5**
 monach⁹ vel p̄secrat ep̄s z h̄mōl. p̄nt
 extit̄ quedā ex cōsuetudine. R. s; **U**.
 Si obtinet aliqd̄ tale p̄ exactōe iud
 icij vel p̄ v̄olētā. vel pactū siue ante
 siue post: simōta est et nulla p̄suetudi
 ne obstat ex. e. c. i. z. c. sicut pro certo:
 si ho spōte offerat rōne p̄suetudis. vel
 charitatis et si fuerint excitati p̄ spūa
 li bñficiū. nō ē simōta. i. q. v. c. p̄pio. Et
 s; illi q̄ solēt b̄ recte nō possunt hoc
 exigere ex cōsuetudine. n̄ p̄nt monere
 illos vt bonas cōsuetudines seruet nō
 tamē debent eos artare p̄ subtractio
 nē sacroz z h̄mōl. sed sunt p̄ superio
 rem cogēdi extra eo. ad apostolicā.
Utrū possint recipi nūmi crismales **4**
 q̄ p̄ crismate dant. R. non excusant a
 crīe simonīe z illi q̄ rel nomē z ip̄s so
 lutionis mutantes nūmos quos p̄io

salute sic. et deagēdā: et pp h sūt ex-
pēle iustū est vt ponāt int se aliquā q̄
tate id talē statū vt lictum. nō ad
oēs ambiguitatē tollēdā fm Spi. tu-
tius eēt q̄ h mōdī statuta fierēt sub for-
ma affirmatiua. puta si q̄ dederit tū
recipiat in fratē et nō p̄ba negatiua
.i. q̄ nō dederit. tū nō recipiat. scōz dē
Ray iuramentū in h mōdī nō apponā
tur propter periculum peritū.

Simonis. vij. de pena et dispētatōe
q̄ sit pena ei q̄ recipit bñficiū
est. R. h. Ray nō recipit executōes et
ep̄o iure suspēsus q̄. ad se. et quo ad al-
ios et si occultū sit extra eo. tāta: et si so-
lū ē suspēsus ab ordine quē simōlace
scripsit: s̄ et ab actib⁹ oīuz alioz s̄ s̄ s̄.
Idē Inno. et addit q̄ et in t̄palib⁹: et p̄
p̄no p̄dit admistratiōes. lxxj. di. eos.
Itē d̄z puniri deponēde et infamia: si de-
crie p̄stiterit extra. d̄ accusa. i. q̄ sit d̄. itē
nō p̄t recipere pecuniā quā dedit eo q̄
turpiter dedit. xliij. q. v. nō sane.

2 Que sit pena ei q̄ ordinē v̄ bñfi-
ciū p̄mittit simōlace: et ei q̄ fuit mediatōr.
R. h. Ray. si ē mōstestū ip̄o iur su-
spēsus: et ē q̄ ad alios ex. e. accusatus: si
p̄o ē occultū suspēsus ē q̄ ad se tū: sic
et q̄libet criminōsus ex. e. et si q̄ones.

3 Que est pena ei q̄ recipit simplex
bñficiū simōlace. R. h. Ray. in p̄mis
ē suspēsus eo mō vt dē m̄ ē. s̄. p̄rio. s̄.
Itē tenet renūciare bñficio et restituere
oēs fruct⁹ p̄ceptos: et q̄ p̄cipi potuit
sent. xliij. q. vi. si res: et de restit. spol. c.
grants nisi illos q̄ expēdisset i v̄stra-
tē ecclie. nā et q̄ de ep̄dādī aīo accessit
ad negocia mea: h̄z actōes s̄ me: et lz
nō h̄eat i id qd sibi abest: tū h̄z i id q̄
q̄ ego locupletio: fact⁹ lū: vt. ff. de neg.
gest. l. si pupilli. s̄. s̄ et si q̄: et eodem
mō tenet ad restitōnē illē q̄ nō p̄misi-
simonā: tū alius p̄ eo sciētē cōsentitē-
te cōmisi: vt si p̄signa: auit: et postea
qū scuit nō statz renūciat: talis tū
de illis fructib⁹ non tenet oīos p̄ceptit
q̄ d̄ i fuit bonēfidei possessor: qui et tā
cōsumpti sunt: sed de exp̄atib⁹ tenet. C.
verel ven. l. certuz. Cō. Bos. et Do. et

Tho. Itē q̄uls simōlace in bñficio
si occultū est nō sit suspēsus ip̄o iure:
sed suspēdendus. l. q. l. ij. c. l. ij. et. ij. ta-
men rōne illius bñficiū simōlace q̄si-
tū: nō ministrat sine peccatō: nec sp̄s
liter nec sp̄aliter. S̄z si notatū est ip̄o
facto est suspēsus ab actibus omniuz
ordinū: et ab admistratiōe t̄palium: vt
Inno. dicit vt dictus est. s̄. in p̄mo. s̄.
¶ Que sit pena ei q̄ recipit bñficiū
cū cura vel dignitate simōlace. R. h. s̄z
Bos. p̄ter penas nūc dictas. Idē iudi-
cium est de eo sicut de illo q̄ recipit si-
mōlace ordinē. l. q̄ suspēsus est: et q̄
ad se et q̄ ad alios. Lū ergo executōes
nō habeat anteq̄ agit saltem de illo
officio suspēsus agit et alias decipit ex-
tra. de elec. dudum. el. ij.

¶ Quid si ip̄s mōasteriū v̄ ecclia su-
it culpa: et si aliq̄ d̄dit pecuniā mōa-
sterio vt recipiat. R. h. s̄z ber. el. d̄z resti-
tut vt cū ea aliq̄ mōasteriū intret ne
sit onerosus sc̄do mōasterio nec ecclia
v̄ mōasteriū cū tali fraude d̄z eē i lu-
cro nec et eodē facto d̄z cōseq̄ penā et
p̄missi. ff. de neg. gest. l. siue hereditaria

¶ Quid si q̄ dedit pecuniā p̄ bñficio
ordine. R. fm Bos. si ip̄s nō h̄bat be-
neficiū ecclasticū: d̄z illa pecuniā cede-
re illi ecclie cathedraliz cuius ignomi-
am d̄ra est. Si p̄o h̄bat titulū alcu-
sus bñficiū ad quē debebat gratis or-
dinari illi beneficiū restituenda est.

¶ Quis possit dispēlare cū ordinatio
simōlace. R. h. s̄z Ray. si crimē p̄etra-
tū est nesciētib⁹ ordinatiō: tūc postq̄
simplex renūciauerit in executōe ordi-
nis p̄t ep̄a dispēlare extra eo. d̄ simo-
niace nisi pecuniā fuisset ip̄i ep̄o data:
tūc nō posset dispēlare pp̄ turpitudi-
nē suā: s̄z papa. l. q. l. erga. Posset autē
successor illius vel alius ordinari vt
pote si h̄eret domiciliū vel bñficiū in
alio ep̄atu: vel et archiep̄s q̄ et in hoc
casu posset dispēlare fm Ray. S̄z
cū illa q̄ sc̄tēter suscepit ordinē simo-
niace: nō tū ministrat posset ep̄s dispē-
lare in ordinibus rite ante suscepti: nō
q̄t i illo quēz simōlace suscepit: nec

curat. Et si pontificatus aut cardinalatus re-
fulgeat dignitate. ite in alia extrana-
gati scilicet anno scilicet sui pontificatus facta
Abatue q incipit. dicitur. q firmat oes
excoicationes suspensions. puaitiones. z i-
terdicta z alias cesuras latas a sumis
pontificibus q simoniacos quas vult in-
currere ipso facto oes simoniaci occul-
tu vel manifestu vbiqz simonia com-
miserit cuiuscuz status et si episcopus aut
cardinalatus. vel quis alia ecclesiastica
vel tpali p surgeat dignitate. Dicitur ex-
coicationi suspensioni z penam abso-
lutioni sibi reseruans nisi in mortis ar-
ticulo. Nec vult q virtute concessiois
indulte aut cuiuscuz facultatis. absol-
uendi pcesse vel pcedende a sede apo-
stolica possit absolui nisi specialiter de-
pctio simonie auctoritate absoluedi con-
tineant hoc idem Eugenio i extranagan-
ti q incipit. Cu dicitur datus Rome
apud scilicet Erylogomiu anno qnto sui
pontificatus. Et vsura penas alijs pon-
tificibus istictas addit. q non solu q scilicet
aut aliquis simonia pmississe vel procu-
rasse. is et q scilicet q fuerit mediator
teneat reuelare pape vel eius camera-
rio. vel cui eie dixerit p mittendu p se
vel p alios qz citi poterit. z q no pos-
sint absolui donec curauerint. Idem
papa Sixtus qntus in extranagati q ci-
pit. Et si hinc gregis. Ubi excoicat si-
moniacos i ordie vbi bnficijs psequen-
dis i curia romana vel ext. Et sic pclu-
de q oes simoniaci in ordie vel bnfic-
cio solu i excoicati. Alij bo simoniaci
no s; ipso facto cadut i penas q ipsos
latas a iure de qb dicitur. s. i hoc. c. q
si p totu. Nec ob. c. repit. i. q. i. Nec. c.
gcuz. ibi. z. c. placuit. ibide simlr z. c.
ex multis. i. q. ij. qz s; sub anathema-
te phibeant. in loquuntur solu de ordie
z bnficio. Et sic i nullo iure inuenit ex-
coica to isticta ipso iure q simoniacos
nisi vt dicitur est i ordie vel bnficio.
14 ¶ S; qnt d qone notabil. An no re-
uelates pape zc. z istos simoniacos vel
mediatores icurrunt penas istictas per
extrana. eugeny. Et dicitur q no per

notat. s. c. consuetudo. s. xliij. Ubi h
q qnt statutum sit a superiore z no recipit
a subditis. imo suat q. ita. Et h sit scilicet
te z patiete superiore q secit statutum. Ad
tollendu tale statutum q no liget no reg-
rit psuetudo pscripta p. x. anos. sed suf-
ficit simplr vsus qntus mo ad ppositu
iste. extranagates q ad huc casum nu-
qua fuerunt suscepte ab inferiorib;. Et
iste no vsus. fuit pscriptus no solu sp-
cio. x. anos. sed et i plusq. x. ergo zc.
Ubi et no. s; dicitur. lib. vi. q qnt simo-
nia est solam mentalis sine omne pa-
ctione q non ligatur talis aliqua pre-
dictarum penarum.
¶ S; qd de taxis que solunt in curia is-
an committat simonia. s. s; archi. s. q
in soluendo anata. seu pmos fructus p
bnficijs q pferunt in curia p faciedo
alias expensas p bullis expediendis vel
dispensationi vel aliaz gratia no iduc-
tur factu in se simoniacu. qz no p mo-
du appreciatis ordinatu est dari. sed
p modu subuentionis curie. iustu est. n.
vt q pro tota ecclesia laborat. ab ecclesie
sustentent. Et simlr papa no comitte-
ret simonia si alicui episcopi vel aliud be-
neficiu cu hoc onere daret. vt annuatim
da et de redditib;. alicui psonae vel lo-
co certa ptem p suis necessitatib;. s; m
Tho. Facit ad hoc psuetudo antiqua
romane curie vbi fuerunt multi pontifi-
ces z cardinales laudabilis vite z no
mediocritis scilicet. Itē dādo pecuniā pro
bullis pcedendis p beneficijs vel alijs
gratijs obtentis. s; m taratianē factā ab
his qz spectat no iudicat symonia: qz
si dat p spualib; cu is obteta sint: sed
p labore scripto: cu no sint a curia alr
salariati. nec ē s. c. sicut episcopi. i. q. ij. qz
illud itelligit qnt notari vbi scripto: ē sa-
laris? sufficeter vbi at cu scriptura opa-
tur ad ordie vel bnficiu recipiesi. s; m
as sine ea non hiturus: hoc autē nihil
ad hoc operati qz tā obtentum est.
¶ S; qd de epis q in collationibus 16
bnficioz ad eos spectatis petūt et cer-
ta taxa psuetā vel statutā s; si hēt suf-
ficiēter reddit; vt dicitur no s; m pom

Ubi h
q qnt
statutu
sit a su
periore
z no re
cipit a
subditi
s. imo
suat q.
ita. Et
h sit
scilicet
te z pa
tiete su
periore
q secit
statutu.
Ad tol
lendu
tale sta
tutu q
no liget
no reg
rit psue
tudo p
scripta
p. x. an
os. sed
sufficit
simplr
vsus q
ntus mo
ad ppo
sitiu
iste. ex
tranaga
tes q ad
huc cas
um nu
qua fue
runt su
suscepte
ab inf
eriorib;.
Et iste
no vsus.
fuit p
scriptus
no solu
spcio. x.
anos. sed
et i plusq.
x. ergo
zc. Ubi
et no. s;
dicitur.
lib. vi.
q qnt
simonia
est solam
mental
is sine
omne
pactio
ne q non
ligatur
talis
aliqua
pre
dictarum
penarum.
¶ S; qd
de taxis
que sol
unt in
curia is
an com
mittat
simonia.
s. s; archi.
s. q in
soluendo
anata.
seu p
mos fructus
p bnficijs
q pferunt
in curia
p faciedo
alias expensas
p bullis
expediendis
vel disp
ensationi
vel aliaz
gratia no
iduc
tur factu
in se sim
oniacu.
qz no p
modu
appreciatis
ordinatu
est dari.
sed p
modu
subuentionis
curie. iustu
est. n. vt
q pro
tota ecclesia
laborat.
ab ecclesie
sustentent.
Et simlr
papa no
comitte
ret simonia
si alicui
episcopi
vel aliud
beneficiu
cu hoc
onere
daret. vt
annuatim
da et de
redditib;.
alicui
psonae
vel loco
certa
ptem p
suis
necessitatib;.
s; m
Tho. Facit
ad hoc
psuetudo
antiqua
romane
curie vbi
fuerunt
multi
pontifices
z cardinales
laudabilis
vite z no
mediocritis
scilicet.
Itē dādo
pecuniā
pro
bullis
pcedendis
p beneficijs
vel alijs
gratijs
obtentis.
s; m
taratianē
factā
ab
his qz
spectat
no iudicat
symonia:
qz si
dat p
spualib;
cu is
obteta
sint: sed
p labore
scripto:
cu no
sint a
curia alr
salariati.
nec ē
s. c. sicut
episcopi.
i. q. ij.
qz illud
itelligit
qnt
notari
vbi
scripto:
ē
salaris?
sufficeter
vbi
at
cu
scriptura
opatur
ad
ordie
vel
bnficiu
recipiesi.
s; m
as
sine
ea
non
hiturus:
hoc
autē
nihil
ad
hoc
operati
qz
tā
obtentum
est.
¶ S; qd
de
epis
q
in
collationibus
16
bnficioz
ad
eos
spectatis
petūt
et
certa
taxa
psuetā
vel
statutā
s; si
hēt
suf
ficiēter
reddit;
vt
dicitur
no
s; m
pom